Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab Anno 1752. usque ad
Annum 1757 - Cum Appendice ad Annos 1744. 1745. 1748

Luxemburgi, 1758

XLIII. Lettera Circolare della Disciplina, diretta a' Superiori Regolari d'
Italia, e deli' Isole Adjacenti, sopta il dubio; se li Confessori Regolari non
Curati, siano obbligati ad intervenire alla ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74789](#)

1755.

textu, occasione vel causa quantumvis juridica, & legitima, vel quae sit colore, & ingenio, nul latens impediri, molestari, retardari, aut inquietari possit, neque debere. Præsentis quoque litteras semper & perpetuo validas & efficaces esse & fore, fuosque plenarios & integros effici fortis & obtinere, ac eidem Felici, ejusque Successoribus pro tempore existentibus Abbatibus Generalibus dicti Ordinis Sancti Hieronymi in omnibus & per omnia plenissime suffragari, nec sub quibusvis similium vel diffimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehendti, sed semper ab illis excipi debere. Sicque & non alias per quocumque Judices ordinarios & delegatos quavis auctoritate fungentes, ac Palati Apostolici Auditores, & Sanctæ Romanae Ecclesie Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vicelegatos, & Sedis prædictæ Numios iudicari & definiri debere. Irritum quoque & inane quidquid fecis super his a quo quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Derogatio
contraria.

S. 4. Non obstantibus quibusvis etiam in Synodalibus, & Provincialibus, ac Generalibus Conciliis editis vel edendis, specialibus vel generalibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec non quorumvis Ordinum, & Congregationum, ac Fratrum etiam Mendicantium privilegiis, ac similibus concessionibus & indultis Apostolica auctoritate quovis titulo concessis: Quibus omnibus & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio habenda fore, eorum tenore, ac si de verbo ad verbum praesentibus infererentur, pro expressis & insertis habentibus, illis alias in suo robore permanfusis, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat, hanc feri specialiter & expressè derogamus, ceterisque contraria quibuscumque.

Sanctio.

S. 5. Nulli ergo omnino hominum licet paginam hanc nostræ absolutionis, concessionis, indulti, licentiæ, impertitionis, decreti, & derrogationis infringere, vel ei aucti temerario contrarie; si quis autem &c, incursum,